

# Jais og Mandrup Invest ApS

Bulbjergvej 17, 2720 Vanløse

CVR-nr. 26 11 35 20

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2016.

---

**Bjarne Olsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jais og Mandrup Invest ApS Bulbjergvej 17 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 26 11 35 20 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Bjarne Mandrup Olsen Charlotte Jais Olsen
<b>Direktion</b>	Bjarne Mandrup Olsen
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Associerede virksomheder</b>	Strandskadevej 6 ApS, Hvidovre A.C Stilladser A/S, Store Merløse

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at eje aktier i associerede virksomheder og fast ejendom. I tillæg hertil driver selskabet også restaurationsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 606.060 kr. mod 521.648 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -281.327 kr. mod -1.238.083 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>606.060</b>	<b>521.648</b>
1 Personaleomkostninger	-1.158.645	-1.441.029
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-319.778	-311.874
<b>Driftsresultat</b>	<b>-872.363</b>	<b>-1.231.255</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	750.000	0
Andre finansielle indtægter	0	629.193
2 Andre finansielle omkostninger	-158.964	-98.397
<b>Resultat før skat</b>	<b>-281.327</b>	<b>-700.459</b>
Skat af årets resultat	0	-537.624
<b>Årets resultat</b>	<b>-281.327</b>	<b>-1.238.083</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Disponeret fra overført resultat	-382.527	-1.337.883
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-281.327</b>	<b>-1.238.083</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
Note	kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Erhvervede rettigheder	146.667	166.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>146.667</u>	<u>166.667</u>
4 Grunde og bygninger	3.988.200	4.099.967
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.244	25.680
4 Indretning lejede lokaler	485.137	666.712
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.492.581</u>	<u>4.792.359</u>
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.000.000	2.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.639.248</u></b>	<b><u>6.959.026</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	529.662	529.662
Tilgodehavende selskabsskat	18.000	0
Andre tilgodehavender	468	1.389
Periodeafgrænsningsposter	35.852	42.085
Tilgodehavender i alt	<u>583.982</u>	<u>573.136</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.242	6.256
Værdipapirer i alt	<u>6.242</u>	<u>6.256</u>
Likvide beholdninger	483.019	563.117
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.073.243</u></b>	<b><u>1.142.509</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.712.491</u></b>	<b><u>8.101.535</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Anpartskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	5.138.850	5.521.377
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.365.050</u></b>	<b><u>5.746.177</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.091.754	2.075.135
Deposita	11.700	9.900
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.103.454</u>	<u>2.085.035</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	48.420	48.704
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	15.000
Anden gæld	177.567	206.619
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>243.987</u>	<u>270.323</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.347.441</u></b>	<b><u>2.355.358</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.712.491</u></b>	<b><u>8.101.535</u></b>

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	2015 kr.	2014 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.084.037	1.386.358
Pensioner	38.900	31.000
Andre omkostninger til social sikring	26.683	19.184
Personalemkostninger i øvrigt	9.025	4.487
	<b>1.158.645</b>	<b>1.441.029</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	158.964	98.397
	<b>158.964</b>	<b>98.397</b>
<b>3. Erhvervede rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	200.000	200.000
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-33.333	-13.333
Årets af-/nedskrivninger	-20.000	-20.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-53.333</b>	<b>-33.333</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>146.667</b>	<b>166.667</b>



## Noter

### 4. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. januar 2015	4.358.205	32.181	907.877
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>4.358.205</b>	<b>32.181</b>	<b>907.877</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	258.238	6.501	241.165
Årets afskrivninger	111.767	6.436	181.575
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>370.005</b>	<b>12.937</b>	<b>422.740</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>3.988.200</b>	<b>19.244</b>	<b>485.137</b>

### 5. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2015	2.062.500	2.062.500
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>2.062.500</b>	<b>2.062.500</b>
Opskrivninger 1. januar 2015	-62.500	-62.500
<b>Nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-62.500</b>	<b>-62.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>2.000.000</b>	<b>2.000.000</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Jais og Mandrup Invest ApS kr.
Strandskadevej 6 ApS, Hvidovre	50 %	-1.434.390	5.282	0
A.C Stilladser A/S, Store Merløse	30 %	12.546.434	5.332.484	2.000.000
		<b>11.112.044</b>	<b>5.337.766</b>	<b>2.000.000</b>

## Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.		
<b>6. Anpartskapital</b>				
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125.000		
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>		
<b>7. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2015	5.521.377	6.859.260		
Årets overførte overskud eller underskud	-382.527	-1.337.883		
	<b>5.138.850</b>	<b>5.521.377</b>		
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte 1. januar 2015	99.800	98.400		
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800		
	<b>101.200</b>	<b>99.800</b>		
<b>9. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2015 kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2014 kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	48.420	1.912.227	2.140.174	2.123.839
Deposita	0	11.700	11.700	9.900
	<b>48.420</b>	<b>1.923.927</b>	<b>2.151.874</b>	<b>2.133.739</b>

## Noter

---

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I ejendom med bogført værdi på DKK 771.005 er der udstedt ejerpantebrev med værdi på DKK 39.000.

I ejendom med bogført værdi på DKK 3.217.196 er der udstedt realkreditpantebrev med en restværdi på DKK 2.168.154.